

ประมาณราคาทำก่อสร้าง

ห้องสูง ขนาด 10 ซม. (ตั้งใหม่หรือกลาส ขนาด 2.5 ซม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง .. ต.แยกหลังตลาดสด หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อ.เกษตรเชียงยืน จ.มหาสารคาม ...

แบบเลขที่

รายการเลขที่

2.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย

นายสุวิทย์ สารพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
5. งานโครงสร้างเหล็ก										
5.1	ท่อเหล็กขาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3" (BS-M)	6	ท่อน	1,649.00	9,894.00			9,894.00		
5.2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2" (BS-M)	12	ท่อน	1,028.00	12,336.00			12,336.00		
5.3	ท่อเหล็กขาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1 1/2" (BS-M)	26	ท่อน	730.00	18,980.00			18,980.00		
5.4	ท่อเหล็กขาบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1" (BS-M)	20	ท่อน	493.00	9,860.00			9,860.00		
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3	ท่อน	336.00	1,008.00			1,008.00		
5.6	เหล็ก baseplate ขนาด 300 x 300 x 12 มม.	4	แผ่น	300.00	1,200.00			1,200.00		
5.7	เหล็ก Jacplate ขนาด 75 x 150 x 9 มม.	16	แผ่น	50.00	800.00			800.00		
5.8	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ (รวมวัสดุเชื่อม และใบตัด)	1	รายการ			29,539.15	29,539.15	29,539.15	30% ของ วัสดุ	
6. ระบบท่อและอุปกรณ์										
6.1	ท่อ PVC dia 3" ยาว 4.0 ม. ชั้น 13.5	3	ท่อน	515.00	1,545.00	125.00	375.00	1,920.00		
6.2	ท่อ PVC dia 2" ยาว 4.0 ม. ชั้น 13.5	3	ท่อน	224.00	672.00	100.00	300.00	972.00		
6.3	ท่อ PVC dia 1 1/2" ยาว 4.0 ม. ชั้น 13.5	4	ตัว	138.00	552.00	80.00	320.00	872.00		
6.4	ข้องอ 90 dia. 1 1/2" PCV (Cl. 13.5)	8	ตัว	17.00	136.00			136.00		
6.5	ข้องอ 45 dia. 3" PCV (Cl. 13.5)	4	ตัว	65.00	260.00			260.00		
6.6	ข้องอ 45 dia. 2" PCV (Cl. 13.5)	8	ตัว	45.00	360.00			360.00		
				รวมยอดยกไป		85,756.83		40,052.05	125,808.88	98,463.83